
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/477/23 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie  wprowadzenia opłaty targowej na terenie Ciechocinka, określenia wysokości dziennych 
stawek opłaty, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t. j. z zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 t. j. z zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 t. j. z zm.) na wniosek Burmistrza Ciechocinka uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Na terenie miasta Ciechocinka wprowadza opłatę targową. 

§ 2. Określa się na terenie miasta Ciechocinka dzienne stawki opłaty targowej w wysokości określonej 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. W przypadku, 
gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje się stawkę wyższą. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się Urzędowi Miejskiemu w Ciechocinku. 

3. Pobrana opłata targowa jest w dniu pobrania wpłacana na konto Gminy Miejskiej Ciechocinek lub do 
kasy Urzędu Miejskiego w Ciechocinku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIV/74/15 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej na terenie Ciechocinka, określenia wysokości dziennych stawek opłaty, 
zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko - Pomorskiego, z 2015 r. Poz. 4495). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

  
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 
Wojciech Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 82



Załącznik do uchwały Nr LXXV/477/23 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

DZIENNE STAWKI OPŁATY TARGOWEJ  

Lp Rodzaj sprzedaży produktów  Stawka opłaty targowej 
Przy sprzedaży z ręki, kosza, roweru, wózka ręcznego itp.: 
a) produktów spożywczych pochodzących wyłącznie z własnego 
gospodarstwa rolnego, działki, ogródka 

 
 

5,00 zł 
b) artykułów spożywczych  5,00 zł 
c) artykułów przemysłowych  10,00 zł 

1.  

d) pozostałych artykułów 10,00 zł 
Przy sprzedaży ze straganu, pojazdu konnego, pojazdu 
mechanicznego lub przyczepy:  

 

a) artykułów spożywczych   13,00 zł 
b) artykułów przemysłowych   13,00 zł 

2.  

d) pozostałych artykułów  13,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 82


	UCHWAŁA NR LXXV/477/23 RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1


		2024-01-04T12:12:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




